

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการวางท่อ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก ซอยโรงแรมเชียงใหม่ปาร์ค รีสอร์ท หมู่ที่ ๘ บ้านป่าอ้อ.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๐๐,๐๐๐.-บาท.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)วางท่อ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก ซอยโรงแรมเชียงใหม่ปาร์ค รีสอร์ท หมู่ที่ ๘ บ้านป่าอ้อ.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕๗๑,๗๓๒.๓๓บาท.....

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ข้อ ๖.๒ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม แบบ ปร.๔ , ปร.๕ พร้อมแบบแปลน จำนวน ๑ ชุด.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายปิติภูมิ เจริญลาภ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	เป็น ประธานกรรมการ
๒. นายสมภพ ฤทธิ์กำลัง	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน	เป็น กรรมการ
๓. นายเดชา ธรรมศิริ	ตำแหน่ง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา	เป็น กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ วางท่อ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก ขอยโรงแรมเชียงใหม่ปาร์ครีซอร์ท หมู่ที่ ๘ ตำบลป่าอ้อ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าอ้อ หมู่ที่ ๘ ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ **12 2 ค.ศ. 2567**

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง = **33.00-33.99** บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	76.8	115.89	8,900.73	1.3848	160.49	12,325.73
2	งานวางท่อ ค.ส.ล. ขนาด ศก. 0.60 ม.	ม.	114.4	1,175.65	134,494.55	1.3848	1,628.04	186,248.05
3	งานบ่อพักท่อพร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	12	17,096.37	205,156.49	1.3848	23,675.06	284,100.70
4	งานทรายถมข้างท่อและหลังท่อ	ม.	114.4	133.85	15,312.95	1.3848	185.36	21,205.37
5	งานขยายผิวจราจร	ตร.ม.	106.3	345.11	36,685.59	1.3848	477.91	50,802.19
6	คืนผิวจราจรและทางเชื่อม	ตร.ม.	23.7	345.11	8,179.19	1.3848	477.91	11,326.54
7	รอยต่อตามขวาง	ม.	11	178.81	1,966.89	1.3848	247.61	2,723.75
8	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00

TOTAL		571,732.33
ราคากลาง		571,732.33
*ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน		

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	410,696.40
=	3,000.00
=	1.3848

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ
 (นางสาวสตีตบงกช ปัญญาช่วย)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ) ตรวจ
 (นายภคพงษ์ แสงกิจ)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) ผ่าน
 (นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
 รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
 ว่าที่ร้อยตรี
 (จ่ารอง อ่อนพุทธา)
 ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

(ลงชื่อ) อนุมัติ
 (นายพัฒนพงษ์ โพธิ์เกตุ)
 นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ วางท่อ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก ขอยโรงแรมเชียงรายปาร์ค รีสอร์ท หมู่ที่ 8 บ้านป่าอ้อ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าอ้อ หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

12 2 ต.ค. 2567

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง = 33.00-33.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	76.8	115.89	8,900.73	1.3848	160.49	12,325.73
2	งานวางท่อ ค.ส.ล. ขนาด ศก. 0.60 ม.	ม.	114.4	1,175.65	134,494.55	1.3848	1,628.04	186,248.05
3	งานบ่อพักท่อพร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	12	17,096.37	205,156.49	1.3848	23,675.06	284,100.70
4	งานทรายถมข้างท่อและหลังท่อ	ม.	114.4	133.85	15,312.95	1.3848	185.36	21,205.37
5	งานขยายผิวจราจร	ตร.ม.	106.3	345.11	36,685.59	1.3848	477.91	50,802.19
6	คืนผิวจราจรและทางเชื่อม	ตร.ม.	23.7	345.11	8,179.19	1.3848	477.91	11,326.54
7	รอยต่อตามขวาง	ม.	11	178.81	1,966.89	1.3848	247.61	2,723.75
8	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
TOTAL								571,732.33
ราคากลาง								571,732.33
(ห้าแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสามสิบสองบาทสามสิบสามสตางค์)								
*ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน								

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

410,696.40

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

3,000.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =

1.3848

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....